

Redia Invest Holding ApS

Perledalen 23, 8930 Randers NØ

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 98 72 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Redia Invest Holding ApS
Perledalen 23
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 36 98 72 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Balasuthas Sundararajah

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Redia Invest ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -312 kr. mod -7.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.043 kr. mod -251.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalejerne har besluttet at selskabet skal likvideres i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-312	-7.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-421.731	-243.824
Resultat før skat	-422.043	-251.012
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-422.043	-251.012
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-421.731	0
Disponeret fra overført resultat	-312	-251.012
Disponeret i alt	-422.043	-251.012

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.823.940</u>	<u>2.245.671</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.823.940</u>	<u>2.245.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.823.940</u>	<u>2.245.671</u>
Aktiver i alt	<u>1.823.940</u>	<u>2.245.671</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.773.940	2.195.671
Overført resultat		-17.500	-17.188
Egenkapital i alt		<u>1.806.440</u>	<u>2.228.483</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.500	17.188
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.500</u>	<u>17.188</u>
Passiver i alt		<u>1.823.940</u>	<u>2.245.671</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundararajah og Kalamathy Holding ApS, CVR-nr. 37151483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.